Pouso Alegre, 26 de Maio de 2011.

Ofício Nº 432/2011

Senhor Governador,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Agradecimento de autoria do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pelo valioso empenho de V. Exa. para a implantação da Indústria Chinesa XCMG, de fabricação de máquinas pesadas, no município de Pouso Alegre.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Antonio Augusto Junho Anastasia

Governador do Estado

Belo Horizonte-MG
PAGE